% departementet
xnad om spillemidler
Seknadens referansenummer i anleggsregisteret: 128389 Registrert dato: 2017-12-11

Generelt

Kommunens arkivreferanse: -
Fylkes arkivreferanse: 2018/64

Prosjektinformasjon
Organisasjon: 935084733

Navn:
Anlegg:

LINDAS KOMMUNE

Nordhordlandshallen ved Knarvik idrettsanlegg

Anleggsnummer: 60903
Sgknadsordning: Ordinere anlegg

Spknaden gjelder fglgende tiltak:

Rehabilitering av Baneomrade og bygningsmasse

Byggestart:
2017-09-05

Idrettsfunksjonell forhdndsgodkjenning:
Dato for godkjenning: 2017-05-05
Forh&ndsgodkijent av: Lindéas

Kontakt og regnskapsinformasjon

Kontaktpersons navn:

Kontaktpersons telefonnummer: 94530126

Kontaktpersons e-postadresse:

Konto for utbetaling
Kontonummer: 3201.05.89311

Regnskapsansvarlig for prosjekt

Regnskapsansvarlig navn:

Atle Vaage

Janne Sund

Uttrekk fra anleggsregisteret pr. 2018-01-25

atle.vaage@lindas.kommune.no

Regnskapsansvarlig telefonnummer: 56375000
Regnskapsansvarlig e-postadresse: janne.sund@lindas. kommune.no
Kostnader

Tilskuddsberettigede kostnader original justert

Administrasjon og prosjektering
Kjogp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:
Administrasjon og prosjektering
Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:
Administrasjon og prosjektering
Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:
Belysning
Kjgp varer og tjenester:

MVA pad varer og tjenester:

193250
48313
0

38000
9500

56300
14075

710000
177500

193250
48313
0

38000
9500

56300
14075

710000
177500
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Dugnadsverdi:

Aktivitetsdekke

Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

Andre installasjoner

Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

Tkke tilskuddsberettigede kostnader
Tribune-/publikumsanlegqg

Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

Tribune-/publikumsanlegqg

Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

Tribune-/publikumsanlegg

Kjgp varer og tjenester:

MVA pad varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

Tribune-/publikumsanlegg

Kjgp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

Tribune-/publikumsanlegg

Spknadsbelgp og
Sgknadsbelgp:

Kjogp varer og tjenester:

MVA pa varer og tjenester:

Dugnadsverdi:

finansieringsplan
1643000

Finansieringsplan

Egenkapital

Kommunalt tilskudd
Fylkeskommunalt tilskudd

Pengegaver/tilskudd fra
privatpersoner/private

organisasjoner
Lan

Dugnadsinnsats

Andre offentlige tilskudd
Tidligere spillemidler

Vedlegg
Type:
Beskrivelse:
Filnavn:
side 5.pdf
Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:

St. ansv. etat:

Registrert dato: 2017-12-11

2869563
717391
0

76000
19000

18690
4673

964454
241114
0

45978
11495

7500
1875

24000
6000

Originalt
0

0
0
0

4611671
0

0

2869563
717391
0

76000
19000

18690
4673

964454
241114
0

45978
11495

7500
1875

24000
6000

Justert
0

0
0
0

4611671

0

0

Dokumentasjon av de gvrige delene av finansieringsplanen
Utskrift av gkonomiplanen Lindds kommune
@gkonomiplan 2017-2020 Lindds kommune dette prosjekt pa

2017-12-11
application/pdf
OK

null
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Type:
Beskrivelse:
Filnavn:

Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:
Beskrivelse:
Filnavn:

Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:
Beskrivelse:
Filnavn:

Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:
Beskrivelse:
Filnavn:

Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:
behovsoppgave
Beskrivelse:
Filnavn:

Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:
Beskrivelse:
Filnavn:
Lastet opp:
Filtype:

officedocument.spreadsheetml.sheet

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:
behovsoppgave
Beskrivelse:
Filnavn:

Lastet opp:
Filtype:

St. kontr. etat:
St. ansv. etat:

Type:

Sgknadskvittering

Original swgknad

Registrert dato: 2017-12-11

sgknadskvittering.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Annet

Lysberegning frd Multiconsult

Lysberekning Nh hall fotballhall.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Rett til bruk av grunn

Utskrift fra matrikkel,
Matrikkel G.nr.185 B.nr.152 NH hallen.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Annet

Ny merkeplan, b5ar,

7ar + ytterkant

Nh hall merkeplan kunstgress.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Idrettsfunksjonelt forhdndsgodkjente planer med

Behovsvurdering Nh hall rehab.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Eventuell dokumentasjon av kostnadsposter

Eigne timar Lindads kommune

Eigne timar adm rehab nh hallen.xlsx

2017-12-11

application/vnd.openxmlformats—

OK
null

Idrettsfunksjonelt forhdndsgodkjente planer med

Fgrehandsgodkjenning signert.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Eventuell dokumentasjon av kostnadsposter

tomt eigd av Lindas kommune
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St. kontr. etat:
St. ansv. etat:
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Type:
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Lastet opp:

kostnadsoverslag Rehabilitering Nh hall.xls

2017-12-11

application/vnd.ms-excel

OK
null

Annet

Produktark granulat
Produktark Trio EPDM granulat.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Annet
Teikning av hall

Registrert dato: 2017-12-11

Teikning Som bygget - Oppgradering Nordhordlandshallen.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Annet

Tilstandsrapport Nh hallen
Tilstandsrapport Nh hallen.docx

2017-12-11

application/vnd.openxmlformats—
officedocument.wordprocessingml.document

OK
null

Plan for drift av anlegg

plan-for-drift Nh hall.xls

2017-12-11

application/vnd.ms-excel

OK
null

Annet

Info om universell utforming
Nh hall universell utforming.docx

2017-12-11

application/vnd.openxmlformats—
officedocument.wordprocessingml.document

OK
null

Annet

Produktark friidrettsdekke
Produktark DS PORPLASTIC RACE SW.pdf

2017-12-11
application/pdf
OK

null

Annet

Produktark nytt kunstgras
Produktark kunstgras Drop 4008.pdf

2017-12-11
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